
 

 

 

“1983/2023 - 40 años de democracia”                                                                  

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 

 

RESOLUCION DCS 304/2023 
                                                                             Bahía Blanca, 12 de julio de 2023 

 

 

VISTO 

 

 El contenido de la Res DCS 190/2022 de designación de la Lic. Gabriela Stechina 

(DNI: 28.126.255 - Legajo 15798), en el cargo de Ayudante A de Docencia, con 

dedicación simple, de la carrera Lic. En Enfermería, de la materia Fundamentos del 

Cuidado y Fundamentos del Cuidado Enfermero, del Departamento de Ciencias de la 

Salud. 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

 Que la docente presenta la renuncia al cargo mencionado por motivos personales; 
  

Lo aprobado en sesión plenaria; 

 

 Por ello:  
          

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de la docente Lic. Gabriela Stechina (DNI: 28.126.255 

- Legajo 15798), en el cargo de Ayudante A de Docencia, con dedicación simple, número 

de planta 21027636, de la carrera Lic. en Enfermería, de las materias Fundamentos del 

Cuidado y Fundamentos del Cuidado Enfermero, del Departamento de Ciencias de la 

Salud, a partir del 4 de julio de 2023. 

 
ARTÍCULO 3º: Agréguese al Expediente 1839/22 Pase a la Dirección General de 
Personal y a la Secretaría General Académica. Cumplido, vuelva a esta Dependencia. 
 


		2023-07-13T13:59:54-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2023-07-14T12:07:20-0300
	BADR Pablo Julian




